
  

  

 
Sede Rettorato 
Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
Tel. 07613571 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 
www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il bando di selezione, emanato con disposto del Direttore del DIBAF in data 27 
giugno 2025, prot. n. 20982, relativo all’attribuzione di n. 3 assegni per attività di tutorato 
e orientamento nell’ambito del progetto “La filiera didattica delle Biotecnologie presso il 
DIBAF (L-2 e LM-8): attività per il miglioramento delle performances (acronimo: BiAMP)”; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice in data 22 settembre 2025, dal quale 
risultano le graduatorie finali delle selezioni; 

RITENUTO di dover approvare le graduatorie formulate dalla Commissione e di 
procedere all’attribuzione degli assegni previsti; 

DISPONE 

Sono approvate le seguenti graduatorie finali: 

1. Assegno per attività social  
1. Elena Cannone – punti 70/100 – Assegnataria 
2. Valentina Mariapia Cariota – punti 65/100 – Idonea non vincitrice 
 

2. Assegni per attività di orientamento e tutorato  
1. Valentina Mariapia Cariota – punti 90/100 – Assegnataria assegno di 140 ore 
2. Noemi Zimmitti – punti 80/100 – Assegnataria assegno di 75 ore 
3. Elena Cannone – punti 60/100 – Idonea non vincitrice 
La candidata Annalisa Kozyra non si è presentata al colloquio ed è pertanto esclusa dalla 
selezione. 

 

IL DIRETTORE DEL DIBAF 

Prof. Maurizio Petruccioli 


	DISPONE
	1. Assegno per attività social
	2. Assegni per attività di orientamento e tutorato


		2025-09-25T15:37:20+0000
	PETRUCCIOLI MAURIZIO




